
UCHWAŁA Nr 37Nll !2011
RADY GMlNY W RoŹWENlcY

z dnia 31 marca 2O'l lr.

w sprawie fozpat.zenia protestu (skargi} na waźnośó wyborów sołtysa wsi Węgierka
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Rada Gminyw Roźwienjcy uchwala, co następuje:

o_samożądŻie gminnym (t'j' DŻ. U' z
sołectwa Węgierka (Dz' Urz. Woj.

sl

:_?::_ló'"f" Dyl'" na'ważność wyborów sołtysa wsicarcscl ponieważ wybory zostaty pżeprowadŻone

Po zbadaniu protestu(skargi) złożonego pżeŻ
Węglefl(a' Rada Gminy odżuca plotest wprawołowo'

zobowiązuje się PŻewodniczącego
roŻparrzenla plotestu(skargi).

s2 .

Rady do poinformowania wnoszącego protest(skargę) o wynjku

Uchwała wchodzjwżycie z dniem podjęcia'
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UZASADNIENIE

P Józef Dyl wdniu 15lutego2011r' wniósł p.otest (skaĘę) do Plzewodnicącego Rady Gminyw
Rożwienicy cyt 

'w 
sprawie nieuczciwej dzialalności składu Komisji w wyborach na sołtysa' które

odbyły się w dniu '13 lutego br' w składŻie:
1. Plzewodnicąry _ opałko EugeniusŻ
2' członkołje - Kubas Bronisław i Klepak Józef
PodejŻewam, że wybory zostały sfałszowane' Na uzasadnienle mojej skargi pŻedstawię dokumenty
wterminie późniejszym. Tymczasem składam skargę, aby zmieścić się w terminie 3 dni po
przeProwadzonych wyboGch.'
Pismem z dnia 15 lutego 20011r. Nr RGR'0004.1.11 PżewodnicŻący Rady Gminy w Rożwienicy
poprosił Pana JóŻeb Dyl o prŻedstawienie dokumentów potwierdzających podejŻenia o sfałsŻowanie
wyborów Pan Józef Dyltakich dowodów nie przedstawił.
Rada Gminy w Rożwienicy upoważnita Komisję Rewizyjnądo zbadania prawidłowości
pżeprowadŻonych wyboróww sołectwie Węgie.ka.
Komisja rewizyjna sprawdŻiła kańy do głosowania' spisy Wyborców z protokołem z wyborów sołtysa
wsiWęgierka oraz przeprowadziła rozmowę z cżłonkami komisji wyborcŻej. W wyniku
pżepEwadzonego badania dokurnentów i plzeprowadzonej rozmowy z członkami komisji wyborczej'
komisja rcwizyjna st\łierdziła że wybory zostł plzeprowadzone Prawidłowo podkeślając taK że w
pracach komisji wyborcŻej ucŻestniczył cŻłonek komisji zgłoszony przez Pana Józefa Dyla jako jego
prŻedstawiciel'


